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ДЕБАТА 
 

Медиумите во Македонија: заштитници на јавноста или заложници 
на политичките интереси 

 

 23-ти февруари (вторник), 2016 година 
 

Хотел Холидеј Ин (сала Милениум 2), Скопје 
 
ДНЕВЕН РЕД  

 
10:00 - 10:30  Регистрација на учесниците 

 
10:30 - 13:00  Модератор: Снежана Трпевска, доцент д-р 
 

       Воведно обраќање: 
 

      Чарлс Гарет, Британски амбасадор во Македонија 
 

    Панелисти: 
 

Презентација од документот за јавна политика „Медиумите во  

Македонија: заштитници на јавноста или заложници на 
политичките интереси“ 

 Весна Шопар, професор 
 

Презентација од документот за јавна политика „Медиумите во 

Македонија: заштитници на јавноста или заложници на 
политичките интереси “ 

 Петрит Сарачини, граѓански активист  
 

Како (и дали) приватните медиуми во Македонија го штитат 

јавниот интерес 
 Горан Михајловски, новинар   

 
Улогата на медиумите во штитењето на јавниот интерес: 
меѓународни искуства и предизвици 

 Зоран Ќука, новинар 
 

12:45 – 13:00 Заклучоци 
 
     Крај 


